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Komisja Europejska – Dyrekcja Generalna ds. Sieci Komunikacyjnych, Treści i Technologii ogłosiła nabór

wniosków zatytułowany „Pilot project for developing the use of new technologies and digital tools in

education –Technologies and tools for children and young people with attention-deficit hyperactivity

disorder (ADHD)” (Projekt pilotażowy na rzecz rozwoju wykorzystywania nowych technologii i narzędzi

cyfrowych w edukacji – Technologie i narzędzia dla dzieci i młodzieży z zespołem nadpobudliwości

psychoruchowej z zaburzeniami koncentracji uwagi – ADHD).

Ogólnym celem projektu pilotażowego jest:

identyfikacja istniejących rozwiązań uczenia cyfrowego, które mogą wspomagać

nauczycieli w klasie oraz rodziców w domu z uczniami z zespołem nadpobudliwości

psychoruchowej z zaburzeniami koncentracji uwagi i/lub z problemami z koncentracją

dostarczenie przykładów dobrych praktyk, w których technologia została z

powodzeniem wykorzystana w codziennych zajęciach w klasie w celu pomocy uczniom z

ADHD i problemami z koncentracją. Powinno to doprowadzić do lepszego włączenia tych

uczniów do zajęć oraz wpływania na ich koncentrację i ostateczne wyniki uczenia się

współpraca z odpowiednimi stowarzyszeniami bądź organizacjami krajowymi lub

regionalnymi w celu identyfikacji szkół/klas z dziećmi cierpiącymi na ADHD i które będą

chciały uczestniczyć w pilotażu

przeprowadzenie i ocena reprezentatywnego pilotażu z udziałem szkół w rzeczywistych

warunkach klasowych w oparciu o zidentyfikowane technologie i dobre praktyki, z

wykorzystaniem solidnego podejścia pedagogicznego

zapewnienie zestawu rekomendacji i mapy drogowej dla decydentów politycznych,

instytucji edukacyjnych, nauczycieli itd. w celu jak najlepszego wykorzystania

dostępnych technologii w warunkach klasowych. Powinien być uwzględniony wkład 

odpowiednich interesariuszy, takich jak nauczyciele, badacze (np. eksperci w zakresie

rozwoju dziecka i pedagogiki), rodziców, odpowiednich stowarzyszeń i przemysłu.

Rekomendacje powinny uwzględniać ograniczenia dostępnych obecnie rozwiązań.

W ramach naboru kwalifikowalne są następujące rodzaje działań:

działania dotyczące prototypowania, rozwijania oraz testowania/walidacji

konferencje, seminaria

działania uświadamiające oraz upowszechniające

działania ukierunkowane na stworzenie i doskonalenie sieci, wymianę dobrych praktyk

projekty studiów, analiz, planów działań

działania badawcze.

Wnioskodawcą w konkursie może być :

jeden podmiot prawny

konsorcjum złożone z kilku podmiotów prawnych; lub

jeden wnioskodawca, ustanowiony specjalnie lub nie dla działań, utworzony z kilku

podmiotów prawnych spełniających kryteria kwalifikowalności, braku wykluczenia oraz

wyboru wyszczególnione w ogłoszeniu o naborze, oraz wdrażające wspólnie

proponowane działania, pod warunkiem, że wniosek identyfikuje wymienione podmioty.



Wnioskodawcy muszę mieć siedzibę w państwie członkowskim UE.

Maksymalny okres trwania projektu wynosi 24 miesiące.

Na konkurs przeznaczono 400 000 EUR. Przewiduje się wybór 1 projektu. Maksymalny poziom

dofinansowania wynosi 90% wydatków kwalifikowalnych (przy uwzględnieniu maksymalnej

kwoty dofinansowania).

Wnioski można składać do 14 listopada 2016 r. do godz. 17:00.

Szczegółowe informacje na temat naboru można uzyskać na stronie internetowej: 

https://ec.europa.eu/digital-single-market/en/news/call-proposals-pilot-project-developing-use-n

ew-technologies-and-digital-tools-education

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://ec.europa.eu/digital-single-market/en/news/call-proposals-pilot-project-developing-use-new-technologies-and-digital-tools-education
https://ec.europa.eu/digital-single-market/en/news/call-proposals-pilot-project-developing-use-new-technologies-and-digital-tools-education
http://www.tcpdf.org

